
 

Via J. F. Kennedy, 48 – 91011 Alcamo Tel. 0924/23473 - Fax 0924/505221 
Cod. Fisc. 80005060811 Cod. Univoco Fatt. elettr. UF5PMT Cod. Min. TPIS00900X 

e mail: tpis00900x@istruzione.it pec: tpis00900x@pec.istruzione.it web  www.istitutosuperioreferro.gov.it 

Pag. 

1 

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore 
“Giuseppe  Ferro” – Alcamo (TP) 

LICEO SCIENTIFICO – LICEO CLASSICO 

 

Prot. n° 3811 / C1 

del 13/06/2015 

 

 
All’Albo della scuola 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione esiti scrutini finali  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il DPR n. 122/09 “Regolamento recante coordinamento delle norme vigenti 

per la valutazione degli alunni”; 

 

VISTA la circolare ministeriale n. 20 del 4 marzo 2011 relativa alla validità 

dell’anno scolastico; 

 

TENUTO CONTO delle deliberazioni dei Consigli di classe;  

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione all’Albo dell’Istituto degli esiti della valutazione degli scrutini finali, così come 

riportato negli allegati che costituiscono parte integrante del presente dispositivo. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Rosanna Conciauro 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


